

平成30年09月30日
(単位：百万円、%)

1. 事業概況

	保証申込			保証承諾			保証債務残高			代位弁済		
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比
当月中	2,471	28,886	79.8%	2,535	29,921	81.7%	-	-	-	76	623	78.0%
年度計	13,831	151,636	86.0%	13,757	150,791	85.8%	86,441	696,473	93.1%	625	4,390	112.2%

2. 金融機関群別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

金融機関	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
都市銀行	12	407	113.2%	58	1,796	129.7%	755	8,803	84.5%	1.3%
地方銀行	322	5,801	66.0%	1,727	26,482	69.2%	13,949	152,467	87.0%	21.9%
第二地銀	718	9,710	75.6%	3,623	48,301	73.9%	23,148	239,465	92.4%	34.4%
信用金庫	1,250	11,874	91.8%	7,070	63,998	105.6%	41,089	254,923	97.7%	36.6%
信用組合	223	1,883	121.5%	1,246	9,708	103.0%	7,096	37,726	97.6%	5.4%
その他	10	246	138.9%	33	506	75.1%	404	3,088	85.1%	0.4%
合計	2,535	29,921	81.7%	13,757	150,791	85.8%	86,441	696,473	93.1%	100.0%

3. 本支店別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

本支店	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
企業支援課	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0.0%
保証部	1,135	14,338	82.4%	5,783	68,596	83.9%	34,435	302,105	95.1%	43.4%
函館支店	187	2,484	78.2%	1,084	12,549	79.8%	6,761	58,525	93.6%	8.4%
帯広支店	154	1,411	72.4%	1,053	9,508	88.5%	8,275	51,799	92.7%	7.4%
北見支店	124	1,244	75.0%	757	7,951	82.2%	5,104	40,288	89.1%	5.8%
小樽支店	104	1,297	61.3%	623	6,908	82.1%	3,740	30,554	88.8%	4.4%
旭川支店	318	3,506	101.8%	1,658	16,248	97.4%	10,783	76,766	92.0%	11.0%
釧路支店	196	2,127	95.0%	1,075	10,643	100.0%	6,055	48,175	91.1%	6.9%
室蘭支店	66	788	62.2%	398	4,847	83.8%	2,726	21,700	93.3%	3.1%
滝川支店	113	1,294	63.1%	706	7,135	79.3%	4,502	35,843	91.4%	5.1%
苫小牧支店	138	1,433	106.0%	620	6,407	87.8%	4,060	30,716	91.1%	4.4%
合計	2,535	29,921	81.7%	13,757	150,791	85.8%	86,441	696,473	93.1%	100.0%

※金額並びに構成比については、すべて四捨五入となっているため合計欄と一致しない場合があります。